平成 27 年 6 月 24 日

各 位

会 社 名       イソライト工業株式会社
代表者名 代表取締役社長    窪田 行利

（コード番号 5358 東証第一部）
問合せ先 取締役経理部長    山脇 敏弘

                       （TEL. 06 - 7711 - 5801）

（訂正・数値データ訂正）

「平成 27 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

 平成 27 年 5 月 7 日に公表いたしました「平成 27 年 3 月期 決算短信[日本基準]（連結）」の記

載内容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせするとともに、訂正後の数値データを

送信いたします。

記

1. 訂正の理由

 「4.連結財務諸表（2）連結損益計算書及び包括利益計算書」の一部に誤りがあったため、一部数値

を訂正するものであります。

2. 訂正箇所

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

添付資料7ページ

〈訂正前〉

（2）連結損益計算書及び包括利益計算書

（連結損益計算書）

(単位：百万円)

前連結会計年度

(自 平成25年4月1日

 至 平成26年3月31日)

当連結会計年度

(自 平成26年4月1日

 至 平成27年3月31日)

〈省略〉

営業外収益

受取利息 3 24

受取配当金 12 22

為替差益 46 39

持分法による投資利益 － 38

受取補償金 － 26

受取賃貸料 19 20

業務受託料 18 4

その他 78 38

営業外収益合計 180 214

〈省略〉

〈訂正後〉

（2）連結損益計算書及び包括利益計算書

（連結損益計算書）

(単位：百万円)

前連結会計年度

(自 平成25年4月1日

 至 平成26年3月31日)

当連結会計年度

(自 平成26年4月1日

 至 平成27年3月31日)

〈省略〉

営業外収益

受取利息 3 24

受取配当金 12 22

為替差益 46 39

持分法による投資利益 － 38

受取補償金 － 26

受取賃貸料 19 20

業務受託料 18 4

その他 78 36

営業外収益合計 180 214

〈省略〉

以上